
विज्ञापन प्रकावित वमवतिः @)&%÷)*÷!) लि.प. कार्यक्रम प्रकालित लमततिः

विविध पेशा

१ ०७५/७६/१२ लेखा जमदार कममचारी (लेखा जम.क.)

२ ०७५/७६/१३ सहायक पण्डित हुद्धा (स.प.हु.)

३ ०७५/७६/१४ अमल्दार कममचारी (अ.क.) -

४ ०७५/७६/१५ सैन्य
२०७५॰१०॰८ गते वदनको 

२.०० बजे
-

५ ०७५/७६/१६ सैन्य मेवडकल

६ ०७५/७६/१७ सैन्य वसग्नल

७ ०७५/७६/१८ सैन्य डर ाईभर

८ ०७५/७६/१९ सैन्य बाध्य बादन (ब्रास व्याि)

नेपाली सेनाको पूिम प्रकावित विज्ञापन अनुसार देहाय िमोजमका पदहरुको खुला प्रवतयोवगतात्मक वलण्डखत परीक्षा देहाय िमोवजमको कायमक्रम अनुसार  संचालन हुने व्यहोरा सम्वण्डित 

सिैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकावित गररएको छ ॰

क्र.सं. विज्ञापन नं. विवसम पद, सेिा, समूह/उपसमूह
विखित परीक्षा वमवत समय

परीक्षा िेन्द्र

िोि सेिा आयोग

सुरक्षा वनिाय तथा संगवित संस्था महाशािा

परीक्षा संचािन शािा

विखित परीक्षा िाययक्रम सम्बन्धी सूचना

तिकार्िः श्री नेपािी सेना @)&%÷(÷@#

खिुा र 
समावेिी

खिुा र 
समावेिी

आर्ोगको परीऺा संचािि गि ेकार्ायिर्िे 
तोकेवमोजजम हुिेछ ।

२०७५॰१०॰१० गते वदनको २.०० बजे

२०७५॰१०॰ ९ गते 

वदनको २.०० बजे

२०७५॰१०॰१० गते 

वदनको २.०० बजे
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विविध पेशा

१ १ घण्टा ३० वमनेट २ घण्टा ३० वमनेट

२ १ घण्टा ३० वमनेट  १ घण्टा ४५ वमनेट

३ १ घण्टा ३० वमनेट -

४ २ घण्टा ३० वमनेट -

५  १ घण्टा १५ वमनेट  १ घण्टा १५ वमनेट

क्र.सं.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 >L g+= 5 aflxgL c*\*f, s}nfnL 091-550742

>L g+= 19 aflxgL c*\*F, bfé 082-520499 

>L pQ/ klZrd k[tgf x]=Sjf=, ;"v]{t 083-414045 

>L g+= 24 aflxgL c*\*F, h"Dnf 087-520194 

>L ;"b"/ klZrd k[tgf x]=Sjf= lbkfon 094-440424 

>L dWo k"jL{ k[tgf x]=Sjf=, wg"iff 041-412006 

>L g+= 28 aflxgL c*\*F, af/f 051-580144 

>L dWo k[tgf x]=Sjf=, x]^f}*f 057-419000 

>L g+= 9 aflxgL c*\*f, l;Gw"nL 047-520131 

>L pkTosf k[tgf x]=Sjf=, gf/fo)Flx^L 01-4413342 

zfvf clws[t pk ;lrj
dfwa e08f/L gf/fo0fk|;fb 1jfnL

>L g+= 2 aflxgL c*\*F, wgs"^f 026-540379 

>L dWo klZrd k[tgf x]=Sjf=, ?kGb]xL 071-419210 

>L g+= 4 aflxgL c*\*F, g]kfnu~h 081-565195 

 पोखरा कायामलय

अमल्दार कममचारी (अ.क.)

>L klZrd k[tgf x]=Sjf=, kf]v/f 061-411311

>L g+= 23 aflxgL c*\*f, afUnÚé 068-521194 

सहायक पण्डित हुद्धा (स.प.हु.)

सैन्य

सैन्य मेवडकल, सैन्य वसग्नल, सैन्य डर ाईभर र सैन्य बाध्य बादन (ब्रास व्याि)

>L e=%=lg= sf=/=lj=, h+uL c*\*f 01-4246950 

>L k"jL{ k[tgf x]=Sjf=, ;"g;/L O{^x/L 025-582362 

 भनाय िेन्द्र

महेन्द्रनगर कायामलय

काठमाड  ंकायामलय

परीक्षा संचािन गने वनिाय

धनकुटा कायामलय

उक्त पदहरुको लऱखित परीऺा आयोगको देहाय वमोजजमका काययऱयहरुवाट संचऱन हुनेछ ।

हेट डंा कायामलय

दाङ कायामलय

बुटिल कायामलय

परीक्षािो विषय र समय
क्र.सं. पद, सेिा, समूह/उपसमूह

लेखा जमदार कममचारी (लेखा जम.क.)

जलेश्वर कायामलय

बागु्लङ्ग कायामलय

सुखेत कायामलय

जुम्ला कायामलय

वदपायल कायामलय
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